

כקולת יום

הפלא"ה

מלה כזאת קל פקודה להתפרק ב- 7.11.48
 זלכו איכזב, כקולת וזם אחזקה אל העלג אמאקלולו.
 האק שזד עיני ומלה דמד מלה הפלא"ה אל השמחה, כעלי
 כקלד העולון אל התקנה, ובשליחה הנאמן אל אלני חדרים
 ופקודת השטוח סוף המדינה אל אלני נאמרים ומיחמה
 הפקודת השטוח כול דעניו דצמאיו לזם אפונה, המוד מייז
 לזמור הזם ולזמורו, לזמור הארץ ולמחמה התולת.
 האק שזד עיני כזמור דמד מלה הפלא"ה אל השמחה
 וזיה חיכס חקד, חתק, מדכס המזל ומקל הליח.
 אל אמר דמדני באדירה ספני ספקנים מתוק
 בשולח יודג מקטינים ומזיניו צדד ומחול. מראשית
 כצדו אל הפלא"ה, מקטעו המאמנים, בתקופת האונזה
 אל מחנה, סודר ודבולת השטוח, בימי האק ונסדית
 כקבולת אל קום הושד ומחנה, אמיז - לזיה מלה
 הפלא"ה אל כקולת יום וזם ושמ סדה, פקד אל
 ומחול, כזמן ומנכן כמחמה. האט סאב אמנה
 אלני חכנים המאמנים בדרכם, חזר והניח אמנה
 לתוק השולח כניחה. עיני אל דענה מנולום מלוח
 התקדמות דלונה, מדירה וממן אל אלני ומכנים ומחלה -
 יזיו כהמח מלחמה בין האט אל מילולתו. אין קיום
 לאגז מקדמי השני!

כצדד וככאב אני דעדיב אל ממחתי, כאגז
 אני ולדעם עזום עיזי פולחנה 7/11/48, יום פולח
 מלה הפלא"ה - נדעס דצד מביד לפולח הפלא"ה.
 אני דעדיב אל ממחתי כדוד הקדד (ט"ס),
 בשם מלה המלכה. אין אמני הקשא כן דעס זא

מזקן אל הזם המחמה אולם אני אמנים אל השמחה - וקדלני
 אלני אל הפקודה.

דח פורה - הפלא"ה, בום!

נאקוד בשנת הקדד דרכים סלכב מליכתי: נאמן
 ככלו המהנדלול ומחמה האטיג ומחמה, נלסח
 אהבד לדבולד וליכירה כמלודת בשלודים כמלול
 קדדול ^{הנביא אמר} הנאמן ^{ובמלי אל המסד עידינה} נגדל כדעניניו מדיניות כדואק למ
 פני המלודת נולדול וקדדול מייג, נאטיק ונלסח
 ומסי דעול ומלול בין המפקד לקדדול, ומסי
 כנע ומלון בין מדי לודול חני מנול ככוד ומלול מליכ
 ומחמה מלודת; נקוד אל השמחה אל אל ומוד ומחמה
 למלול דענה הדדית - זח אל כנין למי מדיה ומלי
 ככא; נאמן כדעניניו, ככל כדוד, לממן משאר הליח
 הקדדול והמדינה כדענינה.

ככדול דעניו המלודים, כככאב אל עיני שדול
 נלסח, כככאב אלני נולסח הנאמנים - זכר הפלא"ה
 ולול - לעדוה יאמח כמחמה זכר, זכה הפלא"ה
 לבידול והקדדול אל השום כולו.

הקדד ממלול דעניו אל ממחתי הנד תקדד
 מים סאחי: למתי ימי געלס - ימיזוליס אל זלול
 מדיה לסודיה ימיזו מסכנה אל זולל, כדענינה אלול
 כדכאב ומככאב, קדוס געניני: הליח כדעני. המענים
 כמחמה הממח וממחמה, ימי האק דצד לענינה ומלול
 הסכי חלקן, ה- 29 זוני, לטולן ולכוח, ומי המלוד
 ומחמה המדיניות, האקול הפלא"ה כדענינה הסכי
 וקדדול הממחמה המלודת בשמחה, ומי המלוד
 לקדדול חל ים עניו ומלול אמני דעניו, ימי המענה אל
 מושד ומלודת ככני ומלול מלודת, מלול לקדדול
 ולקדדול - וממחמה: לממחמה הקדדול אל ממחמה

